raodolibet concessis, confirmalis, et innoualis, quibus illorum tenores pro

suííicienler expressis habentes, illis alias in suo robore permansuris, hac

uice duntaxat, specialiter el expresse derogamus, caeterisque contrariis

quibuscunque. El de bis quae Circumspeclio lúa in praemissis fecerit

quamtotius per lúas litteras nobis significare curabis.

Datum Romae apud Sanclum Pelrum, sub Annulo piscatoris, die

XXVII Nouembris mdxxiui, Ponlificalus Nostri Anno Segundo. — Be. El.

Rauennensis \

1 Abch. Nac, Mac. 20 de Bullas, n.° 2. IJ-se no sobrescripto: Dilecto filio nos-

tro Alfonso Sancti Blasii Diácono Cardinali. O Documento numero 24 do- Mac. 26 de

Bullas é outro breve do mesmo teor.
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Breve do Papa Clemente Til, dirigido a el-Rei.

15:35—Janeiro 99,

Clemens papa vii Garissime in christo fili noster salulem el apos-

tolicam benedictionem.

Guin dilectus filius Michael de Sylua Orator apud nos tuus, vene-

rabili fratri Joanni mallheo episcopo veronensi Datario nostro et noslro

nomine recepienti, solueril summam sex milliurn ducatorum auri in auro

de camera pro compositione dispensationis Serenitali tuae per nos con-

cessae de contrahendo matrimonium cum carissima in christo filia nos-

Ira Caterina Hispaniarum infante Gesareaeque Maiestatis sorore, non ob-

stante impedimento inter te et illam in secundo et alus inferioribus etiam

multiplicibus gradibus consanguinitatis et affinitatis intercedente, Nos ad

eiusdera oratoris lui preces, ne te in posterum supei* hoc molestan con-

tingat, te de summa sex millium ducatorum predicta,,quae in similibus

longe maior esse consueuit ac debuit, et quam in tolum serenitati tuae

remisissemus, nisi sedes apostólica hoc lempore aere alieno grauiter op-

pressa esset, tenore presentium quietaraus et liberamus, contrariis non

obstantibus quibuscunque.

Datum Romae apud sanctum Petrum, sub annulo piscatoris, die

xxviiii Januarii mdxxv, Pontificatus Nostri Anno secundo. — Be. EL Ra-

uennensis ^

1 Arch. Nac, Mac. 20 de Bullas, n.° 3.

TOMO II. 30
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Bulla do Papa Clemente l^II, dirig;lfla a el-Rel
e á Rainlia.

15S5—Feveretro 5.

Glemens Episcopus seruus seniorum dei Carissimo in christo filio

Joanni Portugallie et Algarbiorum Regi, et Garissime in christo filie Ca-

Iherine Regine Iliustribus Salulem et Apostolicam Benedictionem.

Sincera feruensque deuotio, quam ad nos et Romanam geritis ecclc-

siam, mérito nos inducunt yI illa vobis et cuilibet veslrum fauorabiliter